
 

RGKIR-271.21.04.16 

 

Liniewo, 21.04.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w 
trybie do 30000 euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U z 2013r. 
poz. 907, 984, 1047, 1473, z 2014r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015r. póz 
349 z póz zm.) na wykonanie zadania, którego przedmiotem zamówienia było: 
„Opracowanie dokumentacji zagospodarowania centrum wsi Głodowo”, w 
wyznaczonym terminie tj. do 20.04.2016, godz. 09:00 wpłynęły 3 oferty. Ofertą 
najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: „DeCADa 
Pracownia Projektowa, ul. Wodna 14, 83-400 Kościerzyna” 

nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  
Punkta

cja Uwagi 

1 

„DIOGENES 
STUDIO” Sp. z 

o.o. 
80-351 Gdańsk,              
ul.  Tysiąclecia 4 

________________ _________ ___ 

Złożona oferta 

dotyczy 

postępowania 

prowadzonego 

w innej gminie. 

Z tego powodu 

została 

odrzucona 

2 

DUET Janusz 
Szczepański 

77-190 Bytów,               
ul. Nałkowskiej 1 

CCx=8979,00/38868,00x100pkt.=23,10 38 868,00 23,10 

  

3 

DeCADa 
Pracownia 
Projektowa 

83-400 
Kościerzyna,       
ul. Wodna 14 

CCx=8979,00/8979,00x100pkt.=100 8 979,00 100,00 

  

 

              Z poważaniem 
            Mirosław Warczak 

 

 

Otrzymuje: 

1. Wykonawcy wg rozdzielnika 
2. BIP 
3. Tablica ogłoszeń 
4. a/a 

 

 


